Formulare instrumento[rum]

Köln, 28. Januar 1502

Registru[m] remissionis in partib[us] iudici eiusde[m] p[rae]sentate

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70749)

hibuit et pduxit requirēs eosdē dños decanū et capitulū quatenus ipsūm ac stallū sibi in choro et locū in capitulo ipsius ecclie cū plenitudine iuris canonici assignare seu assignari mādare, vellent et dignarent. Qui dñi decanus et capitulū lris. et hmōi p eos receptis eas. et cū p venerabilē viz māgistrū Jo. n. notariū dictorū dñorū decanū et caplū corā eis alta et intelligibilē voce legi fecerūt et mādarunt. Quibusquidē lris p eosdē dños decanum et capitulū ad plenū intellectū rēditē p̄fatus dñs decanus suo et aliorū doct̄ minorū de capitulo nominib; q̄ ipsi erāt parati parare et obedire mādatis aplicis. et ideo eundē dñm. A. in canonicū dicte ecclie et in fratrem cū p̄fecta rationib; solitis debitis et p̄sueris receperūt. p̄fatio p cū et lecto iuramentū p canonicos ipsius ecclie. n. in eorū receptōe p̄fati solito et p̄fuerō Quo sic iuramēto p̄fatio p̄fati dñi decanus et capitulū mādarūt venerabili viro dño. P. cantori dicte ecclie q̄tenus receptis secū duob; canonicis ipsius ecclie eundē. A. ad chorū ipsius ecclie ducerēt ac stallū sibi in eodē choro assignaret. q̄ iuxta hmōi p̄missionē. et mādātū dictus. P. cantor et Jo. 2. A. canonicū fuerunt stallūq; in choro ipsius ecclie cū plenitudine iuriscanonicū assignarūt. Et deinde ipsis ad capitulū redeuntib; locū in capto eiusdem ecclie cū dicti iuris plenitudine et alijs solēnitatib; in talib; fieri p̄sueris ad huc ipsis dñis decano et capitulo sedē. et capitulantib; assignarunt. De quib; omnib; etc.

¶ De hac materia vide plene sub verbo inductio.

De registro.

¶ Registrū remissionis in partib; iudici eiusdē p̄sentate
 H. noie dñi amē etc. Cōstitutus discretus vir n. clericus. n. diocesis nunciū et portator iuratus ad hoc vt asseruit sp̄cialiter deputatus ex parte venerabilis et circūspecti viri dñi. n. legū doctoris archiepi. n. p̄libati dñi nostri pape capellani ad ipsius sacri palatii aplici causarum causeq; atq; causas ac partib; infrascriptis auditoze nōnullas patētes litteras eiusdē dñi auditoris suo oblongo sigillo cere rubeē alba circūdata in p̄fata cū cordula fili rubei coloris mō suo impendē. sigillatas sanas et integras nō viciatas nō cācellatas neq; in aliq; sui p̄te suspectas. sed omni p̄roz sus vitio et suspitōe carenē. vnaq; remissionis rotulo sub eodem sigillo mō. Rho. cur. vt p̄ma facie apparuit firmiter clauso. Reuerendo patri dño. n. aplici sedis p̄thonotario canonico. n. iudici et p̄missario ac cause hmōi remissionis exequutori facto realiter et in scriptis quaz remissionis litterarū tenor inferius est insertus exhibuit atq; p̄sentavit. Et nihilominus litteras et rotulū clausum remissionis p̄dicte ipsum rotulū nō aperiedo neq; in ipso et litteris hmōi aliqd addēdo minūedo vel mutando fideliter possesse. et vt p̄fertur p̄sentasse p̄ iuramētum suū iam vt asseruit p̄fatio. et q̄ de mādato et in manib; p̄libati dñi Jo. p̄thonotarij iudicis p̄missarij et exequutoris ad sancta dei euāgelia scripturis sacrosanctis. p̄p̄rea tact; cor p̄oraliter iterū et de nouo p̄fatio dixit et iuravit Quasquidē patentes lras vnaq; rotulo remissionis hmōi idē dñs Joānes p̄thonotarius iudex cor

De relaxatione

missarius et exequutor ad se recipiens ipsasque coram. n. clerico. n. dioce. n. publico
eo auctoritate aplice notario tradidit. mandans nihilominus atque committens
ut in istis patentes lras quod rotuli remissionis huiusmodi postquam fuerit iudicialiter
aperiti. ac oia et singula que in ipaz. vigore rotuli et lraz. inter partes in
eis prentas prescribenda occurrerint in actis suis publicis. et pntis cause regi-
stro fideliter scribere et registrare aut per alium fideliter scribi et registrari face-
ret. et cum expediens fuerit in publica redigeret seu redigi faceret do cumera
partibusque copiis prentibus dum ipsis per eundem dominum Johannem. protonotarium
iudicem et commissarium ac exequutorem decreta fuerit et processa fideliter trade-
rem et exhiberem actis ex eisdem

De relaxatione sequestri

Instrumentum relaxationis sequestri

Reverendo etc. eiusque in spiritualibus etc. Ac venerabili viro domino. n. infero
us notario. necnon colonis agricultoribus decimatoribus vind. et censu-
rariis terrarum vinearum pratorum domorum et aliarum rectorumque ad par-
ochialē ecclesiam. n. dioce. etc. eiusque pro tempore rectores vel rectoribus qualitercumque
et spectant. et premissis omnibusque alijs et singulis quorum interest vel intererit
quosque infra scriptum tangit negotium seu tangere poterit quoliter in futurum. et
bulasque nobis censeant aut quocumque prefulgeant dignitate Salure etc. et plen-
tibus fidem etc. Haveritis quod dudum inter virum dominum. n. ex vna et quendam. n.
tunc possessorem seu detentorem parochialis ecclesie. n. supradicte de ressup. eadem par-
ochialis ecclesie et eius occasione preteritis ex altera materia questionis etc. Sanctis
simus in christo etc. causam et causas huiusmodi non obstantes. quod ad Rhod. curiam legitime
deyolutus aut in ea de iuris necessitate tractaretur sine de non essent. ve-
nerabili et circumspecto viro domino. n. capellano suo ipsiusque sacripalatij causam
aplice coadiutori nostro premissit audiedum cognoscendum decidendum et sine
debito terminandum cum omnibus et singulis suis emergentibus incidentibus depe-
ditibus et pnextis Quiddam dominus auditor in causa et causis huiusmodi coram se legitime
introducitis inter pres hincinde predictas seu earum procuratores et debitorum
et. precedens tandem servatis servandis et cognitis huiusmodi cause merito ad suam
am definitivam sententiam. preferendum processit easque per ea que vidit et cognovit in
scriptis tulit et promulgavit in hunc que sequitur modum etc. Post cuiusmodi defini-
tive sententie. placem prefatus dominus noster papa antedicto domino. n. coadiu-
tori nostro quandam aliam remissionis sue supplicatois cedulam per certum suum
cursorem precurari fecit huiusmodi sub tenore Dignetur etc. Huiusmodi remissionis
vigore dominus auditor prefatus omnes et singulos fructus redditus et pnetus ecc-
lesie supradicte sup. que agebat. necnon quecumque terras domos vineas possessiones
et res alias ad eandem parochialē ecclesiam siue ipsius pro tempore rectoris quiter
cumque spectant et premissis auctoritate aplice sibi in hac parte remissa sequestravit
uit etc. per vos Reverendum patrem dominum episcopum aut in spiritualibus vicarium siue offi-
ciale generale sequestrari. colligi recipi. et ad usum partis in premissis finali victoria
am obtinere. servari voluit et mandavit. lrasque sequestratorias desuper opor-
tunas et necessarias in forma solitarum premissa decrevit et processit. per in seque-
stratis lris vobis directis latus etc. premissis Et subsequenter postquam dominus